中国人民银行常德市中心支行文件
常银〔2019〕3号

中国人民银行常德市中心支行关于印发《常德市金融机构重大、紧急事项报告制度》的通知

人民银行辖内各支行，各市级银行业金融机构、各市级证券业金融机构、各市级保险业金融机构：

现将《常德市金融机构重大、紧急事项报告制度》印发给你们，并结合工作实际，提出以下要求，请一并遵照执行。

一、请常德市辖内各市级金融机构于2019年1月30日前，填写《重大、紧急事项联络人员信息表》，通过湖南省金融信息基础服务平台报送至“中国人民银行常德市中心支行办公室”邮箱。未开通湖南省金融信息基础服务平台的金融机构，请报送至人民银行常德市中心支行办公室外网邮箱cdjrxb@163.com。今后，各金融机构应按本制度规定定期报备。

二、请人民银行辖内各支行及时将本通知转发至辖内各金融机构。

联系人：罗聪、张斌  0736-7710821

附件：常德市金融机构重大、紧急事项报告制度

  中国人民银行常德市中心支行

                     2019年1月16日

	  内部发送：行领导，各科室。

	  中国人民银行常德市中心支行办公室
	2019年1月17日印发